
Uchwała Nr XIX/134/2008
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  w  roku  2009  pomocy  finansowej  Samorządowi 
Województwa  Pomorskiego  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  pn.:  “Budowa  chodnika  z 
kładką dla pieszych łączącej miejscowości Dzierżążno i Morzeszczyn”

                Na podstawie art. 10 ust.2  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)   oraz  art. 167 ust.2 
pkt. 5  ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity  Dz.U. 
z 2005 roku Nr 249  poz.2104 )
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w roku 2009 w wysokości 200.000 zł (słownie 
zł:  dwieście  tysięcy)  Samorządowi  Województwa  Pomorskiego  z  przeznaczeniem na  realizację 
zadania  pn.:  “Budowa  chodnika  z  kładką  dla  pieszych  łączącej  miejscowości  Dzierżążno  i 
Morzeszczyn”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Uzasadnienie

Zgodnie z art.167 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych wydatki 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego mogą być  przeznaczone na pomoc finansową dla 
innych jednostek samorządu terytorialnego określoną przez organ stanowiący odrębną uchwałą.
Wobec  powyższego  podjęcie  uchwały  o  udzielenie  pomocy  finansowej  Samorządowi 
Województwa Pomorskiego przez Gminę Morzeszczyn w wysokości 200.000 zł.  wydaje się być 
zasadne.                                                                                                        


